
Jakub Marek, 2. roč. ADD



Jakub Marek, 2. roč. ADD

x3
x3

x3

x2
x2

x2

-20

-20

-20

-5

-5

-5
-10

-10

-10

13

13

13

70

70

70



Jakub Marek, 2. roč. ADD



Jakub Marek, 2. roč. ADD

hra dvou 
hráčů

hra 3-5 
hráčů

nastaveníjak hrát?



Jakub Marek, 2. roč. ADD

menu



Jakub Marek, 2. roč. ADD

menu

jak hrát?

Každý hráč dostane 5 karet do ruky a 5 žetonů (u nicku), které představují jeho životy.

Hráči tvoří společný balíček - každý ve svém tahu zahraje kartu, dobere kartu a následuje 
další hráč. Pokud vznikl součet odpovídající hodnotám Lobo karet (dělitelný 11), ztrácí život, 
pokud je navíc součet karet roven 77 nebo více, znovu se rozdá. 

Karty „0“, které přesouvají problém na dalšího hráče,
Číselné karty o hodnotách 2-20 a 70-76, které prostě zvyšují hodnotu balíčku,
Lobo karty „11“, „22“, „33“, „44“, „55“ a „66“, které zvyšují hodnotu balíčku (pokud hráč vytvořil 
hodnotu balíku odpovídající některé z Lobo karet, ztrácí žeton),
Karty „×2 a x3“, které nezmění hodnotu balíčku, ale další hráč musí zahrát dvě či tři karty,
Karty „-5, -10 a -20“, které snižují hodnotu balíčku,
Karty s šipkami, které nezmění hodnotu balíčku, ale otáčí směr hry,

Hráč, který je bez žetonů vypadává ze hry. Poslední hráč, který zůstal ve hře, se stává vítězem.



Jakub Marek, 2. roč. ADD


